
UCHWAŁA NR 5/III/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w wyniku tajnego głosowania Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania  Przewodniczącym Rady Gminy 
Konopiska został wybrany Pan Edward Bałdyga.

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Konopiska

mgr Anna Świtek

Id: AA322F33-A1A5-4FB2-A508-AFB8B7C268B6. Podpisany Strona 1




